
Listě. -1-
128/00069434/2020

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a naši. Zákona č.89/2012 občanský zákoník v jeho platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Adresa
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Tel.
Zastoupený

Zhotovitel
Adresa
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Tel.
Fax
Zastoupený

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště,
Křivoklát, Písky 181
Písky 181, 270 23 Křivoklát
00069434
CZ00069434
8835221/0100 Komerční banka a.s.
313558 128,602341467
Ing. Vratislav Dlohošem

Milan Brabec, BRA.M výroba oken a dveří
Kolešovice 313, PSČ 27002
43 77 22 93
CZ 67 07 27 21 54
ČS Rakovník č.ú. 54 12 07 389/ 0800
313 582344,777206506
313 582344
Milanem Brabcem, majitelem firmy

II. PŘEDMĚT PLNĚNI

2.1 Předmětem plnění smlouvy je zhotovení 6ks EURO oken do přízemí budovy NDM - prodejna
motorových pil a křovinořezů dle přiložené cenové nabídky:

• č. 20112 ze dne 26. 5. 2020 včetně dopravy, montáže a zednického začištění na adrese
Písky 220, Křivoklát 270 23

III. TERMÍN PLNĚNI

3.1 a) Zhotovení euro oken včetně montáže prodejna motorových pil a křovinořezů NDM, zahájení
prací l. 7. 2020 a ukončení do 31. 7. 2020

3.2 V případě extrémně nepříznivých klimatických podmínek (chumelení, námraza apod.), které by
znemožňovaly nebo ohrožovaly bezpečnost přepravy nebo montáže se obě smluvní strany zavazuj i
jednat o změnách termínu plnění a to o takový počet dnů, v nichž prokazatelně nebylo možné výše
uvedené plnění realizovat.

IV. CENA DÍLA

4. l Cena díla je stanovena cenovou nabídkou a činí: bez DPH 78.586,- Kč

4.2 Podle § 92a zákona o DPH je výši daně povinen doplatit a přiznat plátce, pro kterého je plnění
uskutečněno.

v. FORMA ÚHRADY

5.1 Jsou dohodnuty následující platební podmínky:
a) Platba ve výši bez DPH 21% bude proplacena bankovním převodem po předání díla bez vad a

nedodělků na základě vystavené zúčtovací faktury se splatností 14 dnů.



Smlouva o dílo č. - List č. -2-

VI. ZÁRUČNÍ DOBA

6.1 Zhotovitel poskytuje na montážní práce a dodávky provedené dle této smlouvy záruku v délce 60
měsíců od data předání díla. Na zednické práce a doplňky 24 měsíců od data předání díla.

6.2 O vadách zjištěných v průběhu záruční doby je objednatel povinen informovat zhotovitele
bezprostředně po jejich zjištění a to písemnou formou. Takto oznámené vady budou zhotovitelem
odstraněny v nejbližším možném termínu nejpozději však v případě havárie do 48 hodin a
v ostatních případech do 20-ti pracovních dnů ode dne doručení oznámení zhotoviteli.

Vil. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

7.1

7.2

Podepsáním této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo dle platných českých předpisů a
norem a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo odebrat a zaplatit za podmínek ve smlouvě
uvedených.
Materiál, dodávky a práce budou uskutečněny z materiálů a výrobků splňujících technické
požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky.

7.3 O předání a převzetí díla bude sepsán zápis potvrzený oprávněnými osobami obou smluvních stran.
7.4 Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezproblémový přístup ke stavebním otvorům.
7.5 Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli součinnost stavby a příslušných osob při zaměření a při

případném následném upřesňování technických věcí potřebných k řádnému plnění díla tak, aby vše
bylo vyjasněno a písemně potvrzeno nejpozději 4 týdny před termínem dodání. V opačném případě
má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy nebo posunout termín plnění.

7.6 Převod vlastnických práv je dohodnut tak, že do zaplacení celé ceny díla je veškeré zboží a materiál
dodaný do té doby zhotovitelem majetkem zhotovitele, který si jej může kdykoliv demontovat a
odvézt. Po zaplacení zúčtovací faktury se dílo stává dnem úhrady majetkem objednatele.

7.7 Závazky obou stran jsou zapocitatelné.

Vlil. POKUTY A PENÁLE

8.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% z nedodané části díla za každý den
prodlení termínu plnění.

8.2 Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení
platby.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Tato smlouva má 2 strany a je vypracována ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž po jednom
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

9.2 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.

9.3 Nedílnou součástí této smlouvy jsou cenové nabídky č. 2012 ze dne 26. 5. 2020.

V Křivoklátě

Za objednatele:

^ -6". jtť^ V Kolešovicích dne ^'f-^. ^S^ZC

Ing.Vratíslav DLOHOŠ
Ředitel SLŠ a SOU

SírsdnS iesnssiíá šE<oSa
a Sífední ©dborné u^illěíě,

Křivoklát, Pfeky 131 (D
Tel.: 313 558 123-9, 777 341 467
1C: 0003^434. DEC: CZOOOi58^.34

Za zhotovitele:

Milan Brabec
c^' výroba oken a c/uerf

S ^Q^S^ m^
rrnTye


